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Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongrelerinde sunulan kongre bildirilerine ulaşmak için tıklayınız.





		Duyurular
Değerli Üyelerimiz,

22 Kasım 2019 tarihinde yapılan seçim ile göreve gelen Yönetim Kurulu olarak Üyelerimizle buluşacağımız bir toplantı gerçekleştirmeyi istiyoruz. Bu toplantıda hem dönemimizde yapılmış olan faaliyetleri sizlerle paylaşmak hem de sizlerin yapılması gerektiğini düşündüğünüz faaliyetleri tartışmayı planlıyoruz.
Katılımlarınızı ve katkılarınızı bekliyoruz. Sağlıklı günlerde görüşmek dileğiyle, sevgi ve selamlarımızla.


Tarih: 03.12.2020

Saat: 20:00-21:30

Bağlantı adresi   

   

 

Tarım Makinalarının Dünü, Bugünü ve Geleceği – Prof. Dr. Ünal EVCİM ile Söyleşi

https://www.youtube.com/watch?v=MdSQSuBQGyo
Tarım Makinalarının Geleceği – Prof. Dr. Ünal EVCİM ile İkinci Söyleşi
https://www.youtube.com/watch?v=sMc5NI7AtIs
Konumumuz
			Adres

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü, Antalya

Saatler

Pazartesi—Cuma: 9:00–17:00

Cumartesi ve Pazar: 11:00–15:00
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			Değerli TARMAKDER Üyeleri,

Bilindiği üzere 3-5 Eylül 2020 tarihlerinde Tekirdağ’da gerçekleştirilecek 14. Uluslararası Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi’ne TARMAKDER olarak katılacağız. Kongre düzenleme kurulu ile yaptığımız görüşmeler sonucunda aşağıdaki bilgilendirmeyi yapmak isteriz.

Bu kongreye katılacak, bildirileri sözlü/poster olarak kabul edilen, herhangi bir kadroda görev yapmayan farklı üniversitelerimizde Yüksek Lisans/Doktora yapan 10  genç arkadaşlarımızın katılım ücreti ödemeksizin kayıtları gerçekleştirilecektir.

Bu imkanı sağlayan Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Birol Kayışoğlu olmak üzere tüm kurul üyelerine teşekkür ederiz.

Özetlerimizi hazırlayalım, bilgilendirmeler yapılacaktır.

Saygı ve selamlarımızla,

Prof. Dr. Can Ertekin

TARMAKDER Yönetim Kurulu Başkanı
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